
 

 

Várgesztes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2017.(I.25.) számú önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátásról és körzeteinek kialakításáról 
 

 

Várgesztes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, továbbá Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért 

felelős országos módszertani intézet, valamint az egészségügyben működő szakmai 

kamarákról szóló 2006. évi XCVII. törvény 2. § db) alpontjában biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró szakmai kamara véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

 

(1) A rendelet célja, hogy Várgesztes Község Önkormányzata (a továbbiakban: 

Önkormányzat) közigazgatási területén – az orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 

törvényben foglaltakkal összhangban – az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvényben meghatározott alapellátási feladatát a betegellátás színvonalának emelése 

érdekében teljes körűen biztosítsa.  

 

(2) A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzat közigazgatási területén területi ellátási 

kötelezettséggel működő házi-és gyermekorvosi körzetre, fogorvosi körzetre, védőnői ellátás 

körzetére, az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásra, valamint az iskola-egészségügyi 

ellátásra. 

 

 

2. § 

 

 

(1) A 0-14 éves korú (gyermek), valamint a 14 év feletti (felnőtt) lakosság egészségügyi 

ellátása egy háziorvosi körzetben történik. A háziorvosi körzet ellátási területe Vértessomló és 

Várgesztes települések teljes közigazgatási területe.  

A háziorvosi szolgáltatás nyújtásának helye 2824 Várgesztes, Arany J. u. 47. 

 

(2) A védőnői körzet ellátási területe Vértessomló és Várgesztes települések teljes 

közigazgatási területe. 

A védőnői szolgáltatás nyújtásának helye 2824 Várgesztes, Arany J. u. 47. 

 

(3) A fogászati alapellátási körzet területe Vértessomló és Várgesztes községek teljes 

közigazgatási területe. A fogorvosi körzet ellátási területe Vértessomló és Várgesztes 

települések teljes közigazgatási területe. 

A fogorvosi alapellátási szolgáltatás nyújtásának helye 2851 Környe, Alkotmány u. 32.  

 

 

 

 



 

 

 

(4) Az iskola-egészségügyi ellátás a házi gyermekorvos és védőnő együttes szolgáltatásából 

áll.  Az iskola-egészségügyi ellátás körzete a Vértessomlói Német Nemzetiségi Általános 

Iskola és Várgesztesi Tagintézménye, a Vértessomlói Német Nemzetiségi Óvoda és a Német 

Nemzetiségi Óvoda Várgesztes területére terjed ki. 

 

(5) Várgesztes Község Önkormányzat teljes közigazgatási területe egy háziorvosi, házi 

gyermekorvosi ügyeleti körzetet alkot Tatabánya, Környe, Vértessomló, Vértesszőlős, Tarján, 

Szárliget, Héreg településekkel. 

 

(6)  Várgesztes Község Önkormányzatának teljes közigazgatási területe Ács, Bana, Bábolna 

települések kivételével Komárom-Esztergom megye településeivel egy fogorvosi ügyeleti 

körzetet alkot. 

 

 

4. § 

 

 

Ez a rendelet 2017. január 25. napján lép hatályba.  

 

 

 

 

      Rising Károlyné       Szennay István 

         polgármester              jegyző 

 

 

 

 

 


